
JAN CHRISTENSEN INVEST ApS

CVR-nr.: 13964297

Baltorpvej 2
2750 Ballerup

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2023

Jan Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN CHRISTENSEN INVEST ApS
Baltorpvej 2
2750 Ballerup

CVR-nr.: 13964297
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark

CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at deltage i selskaber, som driver detailhandel samt foretage investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 284.074, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.591.058. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	56.369	741.774
Andre finansielle indtægter		310.339	148.128
Øvrige finansielle omkostninger		-2.603	-181.877
Ordinært resultat før skat		364.105	708.025
Skat af årets resultat	2	-80.031	-140.236
Årets resultat		284.074	567.789
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.069	15.000
Overført resultat		-19.995	352.789
I alt		284.074	567.789

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.500	2.500
Materielle anlægsaktiver i alt		2.500	2.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		378.570	374.501
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.900.898	6.536.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	7.279.468	6.910.867
Anlægsaktiver i alt		7.281.968	6.913.367
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.035.228	1.670.785
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.035.228	1.670.785
Likvide beholdninger		500.818	668.145
Omsætningsaktiver i alt		1.536.046	2.338.930
AKTIVER I ALT		8.818.014	9.252.297

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		318.570	314.501
Overført resultat		7.872.488	7.892.483
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		8.591.058	8.606.984
Hensættelse til udskudt skat		52.000	75.000
Hensatte forpligtelser i alt		52.000	75.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	513.329
Skyldig selskabsskat		122.692	42.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.264	14.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.956	570.313
Gældsforpligtelser i alt		174.956	570.313
PASSIVER I ALT		8.818.014	9.252.297

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	314.501	7.892.483	200.000	8.606.984
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	4.069	-19.995	300.000	284.074
Egenkapital, ultimo	200.000	318.570	7.872.488	200.000	8.591.058

Jan Christensen, Greve ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Resultat LAURA Mode I/S, Ballerup	93.250	763
Resultat ApS af 3/9 2003	4.069	15
Omkostninger	-40.950	-36
	<u>56.369</u>	<u>742</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Eventual skat	-23.000	61
Skat af årets indkomst	105.816	80
Regulering tidligere år	-2.785	-1
	<u>80.031</u>	<u>140</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2023 kr.	2022 tkr.
ApS af 3/9 2003 - egenkapital	789.452	781
Ejerandel, 48%	378.570	375

4. Oplysning om eventualforpligtelser

	2023 kr.	2022 tkr.
Øvrige forpligtelser:		
Leasingforpligtelse - tilknyttet virksomhed	290.000	275

Selskabet er samregistreret med datterselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23 1
------------------------------	---------------------

Selskabet har 1 ansat direktør.